
SMLOUVA O DÍLO
uzavřena ve smyslu ~ 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.) občanský zákoník, ve znění pozdějších

předpisů, níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami:

ENVIRO - EKOANALYTIKA, s.r.o.
se sídlem Nad Kunšovcem 1405/2, 59401 Velké Meziříčí
iČ: 49446690, DIČ: CZ49446690
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 12375
jejímž jménem jedná ve věcech smluvních: Ing. Bedřiška Hladíková, jednatelka

ve věcech technických - kontrola kvality vod: RNDr. Růžena Konečná
- vzorkování: Pavel Částek, DiS.

Bank.spojení: ČSOB, a.s. Velké Meziříčí, č.ú.: 209020475/0300
(dále Jen „Zhotovitel“)

a

Vodovod — svazek obcí Pravlov, Trboušany, Němčičky, Kupařovice
se sídlem Pravlov 30, 66464 Dolní Kounice
lČ: 70825564, DIČ: CZ70825564
jejímž jménem jedná ve věcech smluvních a technických: Ing. Zdeněk KajI — předseda svazku
Ban k.spoj en í:
(dále jen „Objednatel“)

Článek 1
Předmět smlouvy

1.1 Zhotovitel se zavazuje, že Po dobu trvání tohoto smluvního vztahu bude pro objednatele
provádět služby zaměřené na plnění vybraných povinností vlastníků a provozovatelů
vodovodů a kanalizací, které ukládá zákon č.274/2001 Sb., o vodovodech a kanalizacích
pro veřejnou potřebu, a to:

a) monitoring pitných vod dle platného provozního řádu Vodovod-svazek obcí Pravlov,
Trboušany, Němčičky, Kupařovice a dle platných legislativních předpisů

b) monitoring odpadních vod ČOV Kupařovice dle Provozního řádu veřejné kanalizace a
Čov Kupařovice v souladu s Rozhodnutím MěÚ Ivančice, odbor ŽP (čj.
Ml/10530/2010/KREE ze dne 2.12.2010)

c) technický a technologický dohled - Čov Kupařovice, trvalý provoz
d) činnost odborného zástupce, který splňuje kvalifikaci odpovídající požadavkům na

provozování vodovodu a kanalizace, pro které se vydává povolení k provozování dle
zákona č. 274/2001 Sb. v aktualizovaném znění. 5 6, odst.2, písm. c)

1.2 Odborným zástupcem provozovatele vodovodu a kanalizace Vodovod - svazek obcí
Pravlov, Trboušany, Němčičky, Kupařovice bude zaměstnanec firmy ENVIRO
EKOANALYTIKA, s.r.o. - Pavel Částek, DiS. (tel. 774 636 137).



Článek 2
Doba plnění

2.1 Smluvní strany se dohodly, že smlouvaje uzavřena na dobu n e u r čito U, 5 platností
od 01.10.2016, s výpovědní lhůtou 3 měsíce.

Článek 3
Cena

3.1 objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za provedení díla v rozsahu uvedeném v čl.1
smlouvy dohodnuté ceny uvedené v cenové nabídce služeb ze dne 5.9.2016, která je
nedílnou součástí smlouvy o dílo (Příloha č.1):

a) monitoring pitných vod — Vodovod — svazek obcí 44.512,- Kč/rok
b) monitoring trvalého provozu Čov Kupařovice

- cena za 1 monitorovací kolo (odběry vzorků Čov přítok, Čov odtok, 2 hod. směsný
vzorek, analýzy pH, CHSKcr, BSK5, NL N-NH4~, N-N02, NNOj, Ncelk., Pcelk.; odběry kalů -

vzorek prostý, analýzy sušina, usaditelné látky, kalový index; cestovné; evidence,
skartace vzorků, protokoly) 3.990,- Kč

Cena celkem za 12 monitorovacích kol 47.880,- Kč/rok
c) technický a technologický dohled Čov Kupařovice 15.600,- Kč/rok
d) činnost odborného zástupce 25.000,- Kč/rok
e) konzultační činnost při zpracování celkového ročního vyúčtování .... 500,- Kč/hod. VŠ
K uvedeným cenám bude účtována DPH v souladu s platným zákonem.

3.2 Zhotovitel je oprávněn odchýlit se oct stanovených cen v případě, že to stanoví změna
v dosud platném ceníku firmy. S touto změnou bude objednatel včas seznámen a změna
bude odsouhlasena oběma smluvními stranami.

Článek 4
Platební podmínky

4.1 Podkladem pro zaplacení bude faktura, kterou zhotovitel vystaví za:
- služby uvedené v čl.3.1 a), b), e) ihned po předání díla
- služby uvedené v čl.3.1 c) vždy po provedení kontroly ČOV v částce 2.600,- Kč + DPH
- služby uvedené v čl.3.1 d) vždy k poslednímu dni daného čtvrtletí, tj. 4x/rok a to

v částce 6‘250r Kč + DPH
Za rok 2016 budou služby za bod d) čl.3.1 fakturovány ihned po vydání povolení
Krajského úřadu jihomoravského kraje k provozování vodovodu a kanalizace Vodovodu -

svazku obcí Pravlov, Trboušany, Němčičky, Kupařovice poměrnou částí.
4.2 Daňový doklad (faktura) bude obsahovat zejména všechny náležitosti stanovené 5 29

zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.
4.3 Splatnost faktury se sjednává ve lhůtě do 14-ti dnů ode dne jejího odeslání objednateli.
4.4 Daňový doklad se považuje za zaplacený dnem odepsání příslušné částky z bankovního

účtu objednatele ve prospěch bankovního účtu zhotovitele.



4.5V případě, že objednatel neuhradí fakturu včas ve lhůtě, je zhotovitel oprávněn
vyúčtovat úrok z prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky za každý den prodlení.

4.6 V případě, že zhotovitel nepředá předmět díla ve sjednaném termínu, je objednatel
oprávněn vyúčtovat úrok z prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky za každý den prodlení.

Článek 5
Kvalita díla

5.1 Zhotovitel se zavazuje, že bude provádět odběry a analýzy vzorků dle příslušných ČSN EN
nebo ČSN ISO a příručky kvality laboratoře posouzené ČIA Praha. V oprávněných
případech může zhotovitel využit možnosti flexibilního rozsahu akreditace v rozsahu
upřesněném v příloze k Osvědčení o akreditaci.
V případě, že bude provedena změna v „Osvědčení o akreditaci“, bude Objednateli
zasláno nové osvědčení.

5.2 Dle kap. 4.5 Příručky kvality zkušební laboratoře firmy ENVIRO-EKOANALYTIKA, s.r.o.
Velké Meziříčí využívá laboratoř služeb subdodavatelů, kteří musí prokázat odbornou
způsobilost a kteří pracují v souladu s ČSN EN ISO 17025.

Článek 6
Závěrečná ujednání

6.1. Zhotovitel je povinen provést služby na svůj náklad a na své nebezpečí ve sjednané době
v souladu s požadavky ve smlouvě.

6.2 Objednatel zajistí a umožní vstup odpovědným zaměstnancům zhotovitele na lokalitu v
rozsahu nezbytném pro plnění této smlouvy a potřebnou součinnost.

6.3 Všechny právní vztahy, které vzniknou při realizaci závazků vyplývajících z této smlouvy,
se řídí právním řádem České republiky. Právní vztahy neupravené touto smlouvou se
řídí ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů.

6.4 Tuto smlouvu lze měnit pouze písemným oboustranně potvrzeným ujednáním, výslovně
nazvaným „Dodatek ke smlouvě“ podepsaným statutárními orgány nebo zmocněnými
zástupci obou smluvních stran. Jiné zápisy, protokoly apod. se za změnu smlouvy
nepovažují. Dodatky ke smlouvě budou vzestupně číslovány.

6.5 Smluvní strany jsou oprávněny smlouvu písemně vypovědět. Výpovědní lhůta činí 3
měsíce a počíná běžet ad prvního dne následujícího měsíce po doručení výpovědi druhé
smluvní straně.

6.6 Obě smluvní strany se zavazují, že obchodní a technické informace, které jim byly
svěřeny druhou smluvní stranou, nezpřístupní třetím osobám bez písemného souhlasu
druhé strany a nepoužijí tyto informace kjiným účelům než k plnění podmínek této
smlouvy.

6.7 Smluvní strany si navzájem sdělí bezodkladně změny, které se týkají změn některého ze
základních identifikačních údajů, včetně vstupu do likvidace, konkursu, insolvenčního
řízení, zániku a nástupnictví.



6.8 Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.
6.9 Smlouva je vyhotovena ve 2 originálech1 z nichž každá ze smluvních stran obdrží po

jednom originále.

Příloha či: Cenová nabídka služeb ze dne 5.9.2016
Příloha č.2: Písemný souhlas odborného zástupce

Ve Velkém Meziříčí) dne: 2 t 09, 9fl1~.~U ..)
V Pravlově, dne: 4č‘/o ~~U~Í(

Zhotovitel:
ENVIRO-EKOANALYTIKA, s.r.o.

Ing. Bedřiška Hladíková
jednatelka

Objednatel:
Vodovod — svazek1obcí Pravlov,
Trboušany, Něm~ičky, Kupařovice

Ing. Zd:eněk Kail
předs~da svazku

P
UI

VODOVOD SVAZEK 03cÍ
PRAVLOV TRBQUŠANY,

NĚMČlČ~y KUPAŘOVICE
Pravjov ~ Kounic.s


